Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit
Republic of Kosova Mounicipality of Hani Elezit

03Nr &

20.12.2011

Bazuar né Ligiin pér Vetégeverisje Lokale té¢ Komunave té Republikés sé¢ Kosovés
nr. 03/1.-040, neni 68.1 Informimi Publik dhe Konsultimi dhe Statutin ¢ komunés s¢ Hanit
té Elezit me nr.01/177/2008, pjesa IV Konsultimi me publikun dhe kapitulli II tubimet me
publikun;

Kryetari i Komunés organizon ;

DEGJIMIN E DYTE PUBLIK

Me kété rend dite;

SFIDAT DHE TE ARRITURAT GJATE VITIT 2011

Takimi do té mbahet me daté 27.12.2011 ( e marté)né ora 16.00
 INé Shtépiné e Kulturés ,, Imri Curri”
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